АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  ноября  2017 г.
                                                 №  91

с. Назино

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 33, 46 Устава муниципального образования «Назинское сельское

поселение»,  в соответствии с Положением о порядке планирования приватизации,

принятия решений об условиях приватизации,  работы комиссии по приватизации, оплаты

приватизированного муниципального имущества муниципального образования

«Назинское сельское  поселение», утвержденного решением Совета Назинского сельского

поселения от 05.12.2016  № 131,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Назинское сельское поселение» на 2018 год согласно приложению.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

     3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в

установленном порядке.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения     В.А. Штатолкин

Об    утверждении     плана                  приватизации

муниципального   имущества         муниципального

образования          «Назинское сельское поселение»

на 2018 год

          Приложение 1

 к постановлению Администрации

Назинского    сельского поселения

от  03.11.2017 г.  № 91

ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

на 2018 ГОД

№№

п/п

Наименование  имущества

Планируемый

срок

приватизации

Способ

приватизации

Ожидаемое

поступление

в бюджет,

 руб.

1. Земельный участок:

Кадастровый номер

70:01:0000003:71,

Адрес: Томская область,

Александровский район, с.

Назино, ул. Молодёжная 36,

Категория земель: земли

населённых пунктов,

Разрешённое использование:

для ведения личного

подсобного хозяйства,

Площадь: 3201 м
2

1-2 квартал Договор купли-

продажи

961,64

 ИТОГО:  ожидаемое

поступление в бюджет

поселения доходов от

приватизации в 2018 году:

  961,64